[image: АнинскоеГП_герб-2 черный]
ГЛАВА  АННИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «   16    »    04  2024г. №  2
[bookmark: _GoBack]   п. г.т. Анна
О назначении  публичных слушаний  по проекту
приказа департамента архитектуры и
градостроительства «О внесении
изменений в правила землепользования
и застройки Аннинского городского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области».

В   соответствии со ст.14 ФЗ №131 от 05.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», законами Воронежской области от 07.07.2006  N 61 – ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области» , на основании приказа министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области от 15.03.2024 № 45-01-04/92 «О подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки Аннинского городского поселения  Аннинского муниципального района Воронежской области» и руководствуясь ст. 5.1,ст.28, ст.31 Градостроительного Кодекса РФ,  Глава   Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

Постановляет:
1. Назначить публичные слушания по проекту приказа департамента архитектуры и градостроительства «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» на  15.05.2024 года в 10-00 часов по адресу: п.г.т. Анна, ул. Ленина, д.26, (актовый зал администрации Аннинского городского поселения).
2.  Администрации Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области обеспечить проведение публичных слушаний  по вопросам изменений  правил землепользования и застройки Аннинского городского  поселения.
          3. Желающим принять участие в публичных слушаниях и (или) выступить на слушаниях, свои предложения и заявки на участие направлять в Администрацию Аннинского городского поселения до                        15.05.2024 года, по адресу: п.г.т. Анна, ул. Ленина, д.26, каб., 5, справки  по тел.: (47346) 2-23-07, факс 2-13-58.
4. Открыть экспозицию проекта с 15.05.2024г. по адресу п.г.т. Анна, ул. Ленина, д.26, каб. 5., также с проектом приказа департамента архитектуры и градостроительства «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Аннинского городского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области» можно ознакомиться на официальном сайте администрации поселения  anna-city.gosuslugi.ru
5. Настоящее постановление  подлежит обнародованию.
        6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аннинского 	     А.В.Беляев
городского поселения

image1.jpeg